STENINGE
BRYGGA

RESTAURANG & GASTHAMN

Steninge Slottsvag 411
195 59 Marsta

tel. 073-023 55 04
info@steningebrygga.se

Wifi: Steninge Brygga Gast (I6senord: SteningeGuest!)
Instagram: @steningebrygga
Facebook:
Steninge Brygga — En restaurang i Steninge Marina

SONDAGSMENY



DRYCK

Husets vin - bubbel, vitt, rott

Melleruds utmaérkta Pilsner 4,8% Fat EKO
The tail of a whale 4,8% Fat

Sitting Bulldog IPA 6,4% 0,33

Alkoholfri &6l - Carlsberg, Sigtuna lager, Sigtuna pale ale
Torst - Citron, Ingefara, Flader, Hallon EKO

Coca cola, Coca cola zero

SITACKS

Oliver
Mandlar
Svensk Coppa - lufttorkad flaskkarré

Almnés tegel — (pastériserad ko-ost) med
svartpepparhonung
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65
65
59
45
45
38

60
75
60

75

FORRATTER

SASONGENS TARTAR
Notinnanlar med krispig jordartskocka, tryffel och
picklad silverlok (stor serveras med pommes)

LOJROM
Potatiskaka med vasterbottenost, smetana,
picklad 16k, citron och brynt smor

VARMRATTER

SOTAD LAX
med potatis, vitvinssds och dagens grénsaker

HAMBURGARE
med fabrikens dressing & pommes frites

HALLOUMIBURGARE
med fabrikens dressing & pommes frites

FLASKSCHNITZEL
med krispig potatis och tartarsas

BARNKOTTBULLAR
med graddsaés, kokt potatis & lingon

155/255

195

175

175

175

175

135



